## Giovanni Gilbo

CN = Giovanni Gilbo C = IT



## REGIONE PUGLIA

# COMMISSIONE ESAMINATRICE nominata con D.D. n. 321 del 22/03/2022

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAME, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 209 UNITA' DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, PROFILO PROFESSIONALE SPECIALISTA TECNICO dI POLICY- AMBITO TURISMO PRESSO LA REGIONE PUGLIA, ORGANIZZATA CON IL SUPPORTO DI FORMEZ PA, GIUSTA CONVENZIONE APPROVATA CON DGR N. 1736 del 28/10/2021.

#### Verbale n. 4

L'anno duemilaventidue (2022) il giorno **21 giugno**, alle ore **10,30** si è riunita in modalità da remoto, tramite collegamento alla piattaforma google meet, la Commissione esaminatrice nominata per l'avviso pubblico indicato in epigrafe con atto dirigenziale del Dirigente della Sezione Personale n. 321 del 22/03/2022. Sono presenti:

Presidente: dott.ssa Matilde Trabace Componente: dott. Nicola Raffaele Vitto Componente: dott. Giovanni Gilbo Segretario: dott.ssa Domenica Genchi

Il Presidente dichiara aperta la seduta.

La Commissione prende atto della email inviata al Presidente dal Formez in data 10 giugno 2022.

Detta e-mail riporta in calce la pec pervenuta al protocollo Formez (25 maggio 2022), di un candidato che contesta la valutazione ricevuta in ordine ad un quesito oggetto della prova scritta del profilo concorsuale ambito Turismo.

Il quesito in questione riguarda nello specifico la l.r. Puglia n. 1/2002.

In particolare il quesito recita come segue : " La L.R. Puglia 1/2002 Puglia assegna all'Agenzia regionale del turismo il compito fra l'altro di " .

Il candidato G. S. ha ritenuto, tra le risposte possibili, corretta la seguente: "sostenere attività e processi di aggregazione e di integrazione fra le imprese turistiche, anche in forma cooperativa, consortile e di affiliazione".

La Commissione analizza detta risposta e rileva che la stessa è riferita non già all'art.7 comma d) della l.r. n.1/2002 "COMPITI dell'ARET", bensì ad altro articolo della medesima legge, ovvero all'art. 5, comma 2 lett. a) "SISTEMI TURISTICI LOCALI", organismi altro rispetto all'Agenzia.

La Commissione pertanto ritiene <u>di non accogliere</u> la richiesta del candidato de quo e dà mandato al FORMEZ di comunicare al candidato la sua decisione.

Il Presidente, prima di chiudere la seduta, segnala ai componenti esterni di non poter confermare la prevista ulteriore seduta settimanale, ad oggetto "la valutazione dei titoli dei candidati idonei", in quanto non ancora assegnataria delle credenziali, da parte del FORMEZ, necessarie per l'accesso ai predetti titoli.

La Commissione termina i lavori alle ore 11,00. Il Presidente si riserva di convocare la Commissione non appena riceverà le suindicate credenziali dal FORMEZ.

### LA COMMISSIONE

Presidente: dott.ssa Matilde Trabace

Componente: dott. Nicola Raffaele Vitto

Componente: dott. Giovanni Gilbo

Segretario: dott.ssa Domenica Genchi





Firmato digitalmente da

RAFFAELE NICOLA VITTO

CN = VITTO RAFFAELE NICOLA C = IT Firmato digitalmente da

Giovanni Gilbo

CN = Giovanni Gilbo C = IT